
 1/1

348

348

346

347

348

(347)
EL PEDREGAL (38)

DEPORTIVO 
LAS PALMAS

LUDOTECA

CASA
 EJIDAL

CASA DE 
LA CULTURA
AUDITORIO MUNICIPAL

COL VALLE MATLAXINGA

   COL LOMAS 
DEL CAMPOSANTO

COL SANTA MONICA

BARR SAN PEDRO Y SAN PABLO

BARR SAN BARTOLO

BARR SAN JUAN BARR DE SANTIAGO

43

39

46

13

57

54

45

28
6

6877

27

48

36

40

33

38

4

16

25

5
28

1

20

31

26

11 12

24

19

44

18

17

3

34

2

13
65

51

53

56

50

49

30

8

32

47

7

6

55

52

61

59
58

60

57

66

62

64

63

10

67

68

69

71

70

73

72

44

66

8

31

7

10

4358

62

37

38

50

49

51

39

5

33

34

4

35

17

36

9

3

16

15

22

23

1

14

2

21

41

42 45

24

46

47

40

56

54

55

53

64

65

85

26

74

60

63

59

83

84

89

94

61

95
86

96

93

9190

92

29

71

70

69

67

73

79

81

76

75

82

78

80

88

87

97

101

98

99

102

103

104

CJ
O

N 
C

AM
IN

O
 O

RT
IZ

 RU
BI

O

C
 S/N

PRIV S/N

PRIV AQUILES SERDAN

PRIV AQUILES S
ERDAN

PR
IV

 PO
RFIR

IO
 D

IAZ

PRIV
 JU

AN
 A

LD
A

M
A

PRIV
 A

NA
 M

A
RIA

 G
A

LLAG
A

PRIV
 LU

IS D
O

NA
LD

O
 C

O
LO

SIO

PR
IV

 S/N

C
JO

N
 IG

N
A

C
IO

 A
LL

EN
D

E

PRIV
 D

E HID
A

LG
O

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N P
R

IV
 S

/N

PRIV REY NIÑO

PR
IV

 M
A

R
IA

NO
 

A
BASO

LO

CJON MARIA
NO MATA

MOROS

PRIV S/N

PRIV
 S/N

PR
IV

 S/N

PR
IV

 S/N

PR
IV

 J
O

SE
FA

 O
RT

IZ
 D

E 
D

O
M

IN
G

EZ

PR
IV

 S
/N

PRIV EMILIANO ZAPATA

PRIV S/N

C
D

A
 S/N

C
D

A
 S/N

PR
IV

 S
/N

CDA
 S/

N

CDA S/N

CDA PIRINDAS

BCA S/N

BCA S/N

C
JO

N
 S/N

PR
IV

 HIDA
LG

O

PRIV
 HIDA

LG
O

C
A

M
 S

/N

- S/N

- S/N

C
D

A
 S/N

- S/N

- S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

- S/N

- S/N

- S/N

C
D

A
 S/N

- S
/N

- S
/N

- S/N ZANJA

- S/
N

PRIV PRIVADA 

FI LOMENO MATA

CDA S/N

C
A

M
 S/N

PRIV S/N

- 
S/

N

C S/N

C
 S/N

BCA S/N

PRIV S/N

- S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C
D

A
 S/N

C
 PLAZA

 C
UA

U
H

TEM
O

C

C
 PLAZA

 C
UA

UH
TEM

O
C

C FRANCI SCO I MADERO

C
 LAZA

R
O

 C
A

RD
ENA

S

PROL NARCISO MENDOZA

C
 PIN

O
 SU

A
REZ

C
 PIN

O
 SU

A
REZ

C
 S/N

C S/N

C
 S/

N

C AQUILES SERDAN

C AQUILES SERDAN

C NICOLAS BRAVO

C ENCUENTRO HIDALGO Y MORELOS

C ENCUENTRO HIDALGO Y MORELOS

C MELCHOR OCAMPO

C
 5 D

E M
A

YO

C
 PA

SC
U

A
L O

RTIZ RU
BIO

C
 P

A
SC

UA
L 

O
RT

IZ 
RU

BI
O

C PASCUAL ORTIZ RUBIO

C VENUSTIANO CARRANZA

C ALVARO OBREGON

C
 J

U
A

N
 E

SC
U

TIA

AV 
MORE

LO
S O

RIE
NT

E

A
V

 M
O

RE
LO

S 
O

RI
EN

TE

AV M
ORELO

S O
RIEN

TE

C
 IG

N
A

C
IO

 A
LL

EN
D

E

AV MORELOS PONIENTE

A
V

 VIC
EN

TE G
U

ERRERO

C DOCTOR MIGUEL SILVA

C MUJER CAMPESINA

C
 16 D

E SEPTIEM
BRE

C
 M

U
JERES

 PIR
IN

D
A

S

C S/N
C S/N

C MARIANO ABASOLO

C
 C

O
RR

EG
ID

O
RA

C
 PIP

ILA

    PRIV DE 

CORREGIDORA

C IGNACIO LOPEZ RAYON

C S/N

C MIGUEL HIDALGO

C SANTA ROSA

C SANTA CECILIA

C
 S

A
N

TA
 M

A
G

D
A

LE
N

A

C
 S

A
N

TA
 E

LE
N

A

C S/N

C S/N

C
 B

U
EN

A
V

EN
TU

RA

C
 S

A
N

TA
 M

A
RI

A

C SANTA MARIA

C
 E

M
IL

IA
N

O
 ZA

PA
TA

C
 E

M
IL

IA
N

O
 Z

A
PA

TA

C FELIX IRETA

C BENITO JUAREZ

C BENITO JUAREZ

C PEDRO AVILA

C SAN MIGUEL

C
 S

/N C S/N

C
 G

A
LEA

N
A

C
 S

/N

C
 S/NC S/N

C S/N C S/N

C
 S/N

C JUAN DE LA BARRERA

A
V

 20 D
E O

C
TU

BR
E

A
V

 20 D
E O

C
TU

BRE

C SANTA TERESA

C SANTA CRUZ

C SANTA RITA

C
 SA

N
 C

RISTO
BA

L
C

 SA
N

 RA
FA

EL

C SAN MARCOS

C SAN PEDRO

C S/N

C SAN CAYETANO

C
 S/N

C
 S

A
N

TA
 M

O
N

IC
A

C
 SA

N
 A

N
TO

N
IO

C
 SA

N
 FRA

N
C

ISC
O

C
 SA

N
TA

 A
N

A

C SAN AGUSTIN

C SAN JUAN

C S/N

C
 S

/N

C
 S/N

C
 S/N

C FRAY MATIAS DE ESCOBAR

C FRAY MIGUEL             D
E GUEVARA

C
 S

/N

C S/N

C
 S/N

C
 S

/N

C S/N

C
 S

/N

C S/N

C
 S/N

C
 S

/N

C S/N

CDA S/N

C S/N

C
A

M
 S

/N

CAM S/N

PRIV PIPILA
PRIV PIPILA

C S/N

CAM AL 
PANTEON

CAM S/N

CAM
 S/

N

C MIGUEL HIDALGO

C PIPILA

C
 D

O
C

TO
R 

M
IG

U
EL

 S
IL

V
A

C S/N

C
 S/N

C SAN MIGUEL

CARR MORELIA - INDAPARAPEO

CARR MORELIA - INDAPARAPEO

R
IO

 C
H
A
R
O

R
IO

 C
H
A
R
O

RIO CHARO

ARROYO S/N

A IRAPEO

A IRAPEO

CH
A

RO
 - EL PED

REG
A

L

CHARO - EL PEDREGAL

EL 
PED

REG
AL

A CHARO

A IRAPEO

CHARO - ENCINILLAS

A FRA
NC

ISCO
 I M

AD
ERO

A EL VAD
O

MORELIA - CHARO

M
O

RELIA - CH
ARO

CH
ARO - FRAN

CISCO
 I M

AD
ERO

C
H

A
RO

 - SA
N

 AN
TO

N
IO

 C
O

RRA
LES

M
O

RE
LIA

 - C
HA

RO

MORE
LIA

 - C
HAR

O

MICHOACAN      16

08

CHARO      022

CHARO      0001

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 01 DE FEBRERO DEL 2017

sptctksmtgtgtbsnsase  - cduaogat

                              LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

010217

PLANO URBANO SECCIONAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

LOCALIDAD:

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

MUNICIPIO:

AUTORIZÓ

_________________________________________________
VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

SERVICIO
IGLESIA

ESCUELA

ASISTENCIA MEDICA

MERCADO

PUENTE PEATONAL AÉREO, SUBTERRANEO

PUENTE VEHÍCULAR AÉREO, SUBTERRANEO

ESTACION DEL METRO

CEMENTERIO

PLAZA / MONUMENTO

ÁREA VERDE

CAMELLÓN CON ÁREA VERDE, CONCRETO Y/O ADOQUIN

PALACIO MUNICIPAL / DELEGACIONAL

FUENTE:  R.F.E., D.C.E.

PROYECCIÓN: UNIVERSAL TRANSVERSA DE MERCATOR
DATUM : WGS84

OTROS
ARMADO DE HOJAS DEL ANEXO DE LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL INHABILITADA

CLAVE GEOELECTORAL
00

0000
0000
(0000)

VÍA DE COMUNICACIÓN

POBLACIÓN

LÍMITE

ESTATAL

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

MUNICIPIO

SECCIÓN

MANZANA

DISTRITO ELECTORAL LOCAL

SECCIÓN

MANZANA

LOCALIDAD

AUTOPISTA / PAVIMENTADA

TERRACERÍA

BRECHA

VEREDA

VÍA DE FERROCARRIL

HIDROGRAFÍA
PRESA, LAGO O LAGUNA

LOCALIDAD RURAL

LOCALIDAD CABECERA DE SECCIÓN

RIO, ARROYO O CANAL

ADEPOSITO, BOMBA O TOMA DE AGUA

S I M B O L O G Í A

INTERNACIONAL

C S

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO

DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL

0 22.5 45 135 270 36090

ESCALA: 1: 4500

METROS

180


